

Завершення будівництва реабілітаційного комплексу на 300 місць на вул. Спортивній в смт. Великий Любінь, Городоцького р-ну, Львівської обл.
-2024

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-03-011**на систему зв'язку****Корпус №4 (Реабілітаційно- оздоровчий)**

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 272,154 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,78257 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 80,363 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 травня" 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Обладнання радіофікації											
1	КМ10-386-7	Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	16	<u>384.08</u>	-	6145	5107	-	<u>3.2000</u>	<u>51.2</u>
					319,17	-			-	-	-
2	290220-3311	Гучномовець абонентський Веллез	шт	16	<u>464.67</u>	-	7435	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
3	КМ10-386-4	Трансформатор абонентський потужністю до 25 Вт на стіні цегляній або бетонній	шт	1	<u>119.23</u>	-	119	74	-	<u>0.7000</u>	<u>0.7</u>
					74,02	-			-	-	-
4	290220-1251	Трансформатор абонентський для трипрограмного мовлення ТАМУ-10Т	шт	1	<u>428.40</u>	-	428	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
5	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,16	<u>9252.31</u>	<u>109.75</u>	1480	1004	<u>18</u>	<u>57.6000</u>	<u>9.22</u>
					6277,25	24,93			4	0,2258	0,04
6	290220-3311	Радіорозетка	шт	16	<u>28.84</u>	-	461	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
7	КМ10-385-1	Монтаж радіотрубостійки	шт	1	<u>2419.60</u>	<u>34.57</u>	2420	2199	<u>35</u>	<u>20.8000</u>	<u>20.8</u>
					2199,39	8,82			9	0,0834	0,08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	290220-1206 варіант 2	Радіотрубостійка	шт	1	<u>912.75</u>	<u>-</u>	913	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					19401	8384	<u>53</u>		<u>81.92</u>
		Разом устаткування, грн.					8809		13		0,12
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					368				
		Всього устаткування, грн.					9177				
		Разом будівельні роботи, грн.					10592				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2155				
		всього заробітна плата, грн.					8397				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3792				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1065				
		Всього будівельні роботи, грн.					14384				

		Всього по розділу 1					23561				
9	КМ10-111-1	Розділ 2. Обладнання телефонізації Апарат телефонний системи ЦБ або АТС настільний	шт	8	<u>456.25</u>	<u>-</u>	3650	1184	<u>-</u>	<u>1.4000</u>	<u>11.2</u>
					148,04	-			-	-	-
10	290220-2126 варіант 2	Аналоговий телефонний апарат Panasonic 2350	шт	8	<u>1265.62</u>	<u>-</u>	10125	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
11	КМ10-513-6	Коробка абонентська, коробка сигнальна УСС, приєднуючий абонентський пристрій, фільтр телевізійний діапазонний, атенюатор телевізійний	шт	1	<u>149.86</u>	<u>-</u>	150	150	<u>-</u>	<u>1.6000</u>	<u>1.6</u>
					149,86	-			-	-	-
12	290220-2168 варіант 2	Коробка телефонна розподільна	шт	1	<u>123.40</u>	<u>-</u>	123	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
13	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,5	<u>6323.55</u>	<u>2482.82</u>	3162	1655	<u>1241</u>	<u>32.8000</u>	<u>16.4</u>
					3310,18	648,75			324	6,1138	3,06
14	& 15093- 21012-1	Кабельний короб 25х16мм	м	0,05	<u>173.51</u>	<u>-</u>	9	-	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					17219	2989	<u>1241</u>		<u>29.2</u>
									324		3,06
		Разом устаткування, грн.					10125				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					424				
		Всього устаткування, грн.					10549				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					7094 2864 3313 1586 2,89 474 8680				

		Всього по розділу 2					19229				
		Розділ 3. Кабелі і монтажні матеріали для радіофікації									
15	КМ8-591-8	Розетка штепсельна незаглибленого типу при відкритій проводці	100 шт	0,08	<u>9252.31</u> 6277,25	<u>109.75</u> 24,93	740	502	<u>9</u> 2	<u>57.6000</u> 0,2258	<u>4.61</u> 0,02
16	290220-3311 варіант 3	Телефонна розетка	шт	8	<u>38.46</u> -	<u>-</u> -	308	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	100	<u>76.32</u> 74,93	<u>-</u> -	7632	7493	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>80</u> -
18	290220-1243 варіант 3	Коробка універсальна УК-2Р	шт	100	<u>29.95</u> -	<u>-</u> -	2995	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
19	КМ8-403-3	Провід дво-, трижильний під штукатурку по стінах або у борознах	100 м	7,8	<u>13670.88</u> 2490,62	<u>4125.60</u> 1006,62	106633	19427	<u>32180</u> 7852	<u>25.6000</u> 9,7317	<u>199.68</u> 75,91
20	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	0,5	<u>2028.11</u> 495,79	<u>1247.52</u> 305,24	1014	248	<u>624</u> 153	<u>4.8000</u> 2,9458	<u>2.4</u> 1,47
21	15097-31011 варіант 2	Провід кількістю жил та діаметром 2.0,6мм ПТПДЖ	1000м	0,15	<u>3079.69</u> -	<u>-</u> -	462	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
22	15097-31021 варіант 2	Провід кількістю жил та діаметром 2.1,2мм ПТПДЖ	1000м	0,03	<u>4993.67</u> -	<u>-</u> -	150	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
23	15097-23171 варіант 2	Кабель кількістю пар та діаметром жили 10.0,4мм (ТПП)(ТППЕП)	1000м	0,35	<u>28343.06</u> -	<u>-</u> -	9920	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
24	15095-1054 варіант 2	Провід телефонний UTP cat ,зе	1000м	0,03	<u>5494.01</u> -	<u>-</u> -	165	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					130019	27670	<u>32813</u> 8007		<u>286.69</u> 77,4
		Разом устаткування, грн.					308				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					12				
		Всього устаткування, грн.					320				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 3					129711 69228 35677 17842 33,88 5552 147553 147873				
		Розділ 4. Обладнання охоронної сигналізації									
25	КМ10-669-1	Прилад сигналізуючий ємкісний	шт	1	<u>1984.05</u> 1755,42	<u>1.37</u> 0,20	1984	1755	<u>1</u> -	<u>17.6000</u> 0,0021	<u>17.6</u> -
26	290220-3311 варіант 9	Охоронний прилад Versa 5	шт	1	<u>2110.19</u> -	<u>-</u> -	2110	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	КМ10-668-3	Сповіщувач ПС автоматичний тепловий, димовий, світловий у вибухозахисному виконанні	шт	70	<u>345.17</u> 299,71	<u>1.95</u> 0,28	24162	20980	<u>137</u> 20	<u>3.2000</u> 0,0030	<u>224</u> 0,21
28	290220-3311 варіант 7	Датчик розбиття вікна	шт	27	<u>577.92</u> -	<u>-</u> -	15604	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	290220-3311 варіант 5	Датчик руху	шт	24	<u>343.62</u> -	<u>-</u> -	8247	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	290220-3311 варіант 8	Датчик відкривання дверей	шт	19	<u>890.31</u> -	<u>-</u> -	16916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прями витрати по розділу 4 Разом устаткування, грн. Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн. Всього устаткування, грн. Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					69023 42877 1794 44671 26146 3273 22755 10674 19,1 3130	22735	<u>138</u> 20		<u>241.6</u> 0,21

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					36820				

		Всього по розділу 4					81491				
		Разом прямі витрати по кошторису					235662	61778	<u>34245</u>		<u>639,41</u>
		Разом устаткування, грн.					62119		8364		80,79
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					2598				
		Всього устаткування, грн.					64717				
		Разом будівельні роботи, грн.					173543				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					77520				
		всього заробітна плата, грн.					70142				
		Загальновиробничі витрати, грн.					33894				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,37				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10221				
		Всього будівельні роботи, грн.					207437				

		Всього по кошторису					272154				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					782,57				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					80363				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]